VI. Confecto opinione sua facilius negotio, & mutationi illi eo vultu inducto, vt quamvis nouilla religio esset, veteris tamen illius Catholicæ plane gemina videretur. Neq; enim externis in rebus & ceremonijs quidquā aut parum certe mutatum fuit. Manserant Archiepiscopis, Episcopis & Sacerdotibus antiqua nomina; Missæ sacrificium, ijsdem fere ritibus quibus apud Catholicos per-

Ccc 3 geba-

a Henninges Lutheranus in Genealogiarum 4. parte
b Posseu. in Refut. Davidii Chyrai; c Vitis Aquilonis
& Vitis S. Birgitta ac B. Catharina filie eius.